
“2017 Año de las Energías Renovables” 

 

 

 

 

 

CIRCULAR  N° 2 
 

 
 

LICITACION PÚBLICA N° 27 / 2017 - EXPTE. TRE-SOF-0002781 / 20167 

“LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PARA EL SERVICIO INTEGRAL DE SEGURIDAD 

PRIVADA – LARGA DISTANCIA AMBITO FERROVIARIO: CABA / PCIA. de BUENOS 

AIRES / LA PAMAPA / SANTA FE / NEUQUEN / RIO NEGRO”.- 

 

INFORMACIÓN SIN CONSULTA 

Información emitida por la Operadora en razón del llamado a Licitación Pública Nacional por medio 

autorizado en el Pliego de Condiciones Particulares, en los términos de su Artículo 6°, Apartado 

"CONSULTAS Y ACLARACIONES”.  

INFORMACION N° 1: Ampliación sobre visitas y recorridas informadas en la Circular Nº 1. 

Conforme lo dispuesto por el Pliego de Condiciones Particulares SOFSE, la visita de reconocimiento 

deberá efectuarse de la siguiente manera: 

 

 

Por cualquier consulta referida a la misma comunicarse con los teléfonos mencionados. 

 

 

Fecha Hora Estación Contacto Telefono E-mail

10-nov 10:00 Chivilcoy Marina Fragapane 2346 635 541 marina.fragapane@trenesargentinos.gob.ar

10-nov 10:00 Bragado Oscar Loriente 11 5424 7917 oscar.loriente@trenesargentinos.gob.ar

10-nov 10:00 Santa Rosa Hugo Gonzalez 11 6042 1870 hugo.gonzalez@trenesargentinos.gob.ar

10-nov recorrida Gral. Pico Hugo Gonzalez

10-nov 10:00 Retiro SM G Fernandez Cutiellos 11 3567 2689 gonzalo.fernandez@trenes argentino.gob.ar

10-nov 10:00 Junin Alan Zarlenga 236 4553 930 alan.zarlenga@trenesargentinos.gob.ar

10-nov 10:00 Neuquen Francisco Ezquerra 11 3344 6933 francisco.ezquerra@trenesargentinos.gob.ar

10-nov recorrida Chipolletti Francisco Ezquerra 2054 7419 351

10-nov 10:00 Bahía Blanca Julio Rodriguez 11 6516 2631 julio.rodriguez@trenesargentinos.gob.ar

10-nov 10:00 Mar del Plata Manuel Bonanni 11 6570 7119 manuel.bonanni@trenesargentinos.gob.ar

10-nov 10:00 Rosario Norte Alejandro Melon 341 3443 393 alejandro.melon@trenesargentinos.gob.ar

10-nov recorrida Rosario Sur Alejandro Melon

Recorridas: Para Santa Rosa y Gral. Pico, el inicio es en Sta Rosa a las 10:00hs, de allí se desplazarán coordinados por Gonzalez a Gral. Pico.

Para Neuquen y Chipolletti, el inicio es en Neuquen a las 10:00hs, de allí se desplazarán coordinados por Ezquerra a Chipolletti.

Para Rosario Norte y Sur, el inicio es en Rosario Norte a las 10:00hs, de allí se desplazarán coordinados por Melon a Rosario Sur.


